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}>Odávater IČO: 17580315

I Mgr. Emília Achbergerová
Hlinkova 34
900 27 Bernoláko o
Prevadzka: äso-údeniny, Šancová 23, BA

Tel.: 02155641167 Fax.: 02155641168

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka
Číslo účtulkód: 3444206353/0200
IBAN:SK5102000000003444206353
DIČ: 1020235359 Stredisko: 1
IČ DPH: SK1020235359 SWIFT: SUBASKBX

ŽivnosI. list vydaný OÚ Senec č.Žo-8725/1992/S
Živ. register Č. 108-600

Objednávka č.ldátum: /
Dodací list č.: 150459

Spôsob dopravy:
Forma úhrady: p.p.

Konšl. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 150459
Variabilný symbol: 150459

Odberateľ: IČO: 30843251

Fakturujeme Vám MJ

INTEGRA - Domov soc. služieb pre deti
Tylova 21
831 04 Bratislava

Tel.: Fax: 02/44458729
DIČ: 2020872601

IČ DPH:

06.03.2015
27.02.2015
27.02.2015
26.02.2015

Celkom

156,02
podľa priloženého dodacieho listu
26.02.15 DL 230351

Vystavil: Achbergerová

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

Počet MJ Cena MJ %DPH Zľava % DPH

Celkom

1,000 130,02 20,00 26,00
Základ DPH DPH

V sadzbe 10 %
V sadzbe 20 %
Oslobodené
Mimo DPH

0,00
130,02
0,00
0,00

130,02

0,00
26,00

26,001 156,02 EURl

YJFSEM1400042, 7.30.828, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých Integra
831 04 BRATISLAVA Tylova 21

Celkom

0,00
156,02
0,00
0,00

Došlo dňa: 111. 11 Registratúma
'tj . značka:

Ev. číslo záznamu: Á
Číslo spisu: /{'

Pnlohy:


